Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\

                   Й Ы Ш + Н У

№
С\нт\рв=рри  хули
О передаче имущества из муниципальной собственности Мариинско–Посадского района Чувашской Республики в федеральную собственность Российской Федерации

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

    25.04.2016 г.   № С-6/4
г. Мариинский  Посад

    В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004года №122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденным решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 29.10.2009 № С-52/6, учитывая обращение Управления Судебного департамента в Чувашской Республике – Чувашии от 19.04.2016 № 01-25/655,
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

 р е ш и л о:
1.  Согласиться с предложением администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики о безвозмездной передаче из муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в федеральную собственность Российской Федерации  имущества:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение) объекта
	№, серия свидетельства о государственной регистрации

	1
	Нежилое  здание, назначение: нежилое, 2-х этажное.
	Чувашская Республика,
г. Мариинский Посад,

ул.Лазо, д.64
	21 АД  № 905150
от 31 октября 2013г.

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: д/с "Ромашка",  общей площадью 6021 кв.м
	Чувашская Республика,
г. Мариинский Посад,

ул.Лазо, д.64
	21 АА № 435761

от 16 июля 2008г.

2. Администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в установленном порядке осуществить передачу в Федеральную собственность имущества, указанного в п.1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

Районного Собрания депутатов

                         Н.П.Николаев